
                                                       
 

              ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

02.03.2016                                     Київ                                           №  430  

 

 

 
 

 
 

Про утворення робочої групи 
з опрацювання та підготовки проектів  
Національних стандартів оцінки  

 
 
 

  Відповідно до статті 9 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав 
та професійну оціночну діяльність в Україні», статті 5 Закону України «Про Фонд 

державного майна України», з метою підготовки проектів Національних 
стандартів оцінки  

 
НАКАЗУЮ: 

 
  1. Утворити робочу групу з опрацювання та підготовки проектів 

Національних стандартів оцінки у складі згідно з додатком до цього наказу (далі –  
Робоча група). 

 
2. Робочій групі:  
визначити регламент своєї роботи та затвердити його протокольним 

рішенням; 
до 1 липня 2016 року розробити та подати проекти Національних 

стандартів оцінки Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності.  

 
  3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

 
Голова Фонду                                     І. Білоус 

  
 

 
 
  

 
 



 
 

 
                                                   Додаток  

                                                   до наказу Фонду державного  
                                                   майна України 

                                                   від 02.03.2016 № 430 
            
 

       Склад робочої групи  
        з опрацювання та підготовки проектів Національних стандартів оцінки 

 

Лебідь  

Наталія Петрівна 

заступник Голови Фонду державного майна України, 

голова робочої групи 

Кравцова  
Наталія Павлівна 

директор Департаменту оцінки майна, майнових 
прав та професійної оціночної діяльності Фонду 

державного майна України, заступник голови 
робочої групи 

Булгакова 
Світлана Алімівна 

заступник директора Департаменту оцінки майна, 
майнових прав та професійної оціночної діяльності  

Фонду державного майна України 

Рак 

Віра Михайлівна 

заступник директора Департаменту оцінки майна, 

майнових прав та професійної оціночної діяльності – 
начальник відділу оцінки єдиних майнових 
комплексів та корпоративних прав Фонду 

державного майна України 

Ніколаєва 

Катерина Юріївна 

начальник відділу оцінки нерухомості, рухомого 

майна і майнових прав департаменту оцінки майна, 
майнових прав та професійної оціночної діяльності  

Фонду державного майна України 

Шинкаренко 

Ольга Миколаївна 
 

 
 
 

Коваленко Оксана Петрівна 
 

начальник відділу нормотворчої діяльності та 

методичного забезпечення оцінки департаменту 
оцінки майна, майнових прав та професійної 

оціночної діяльності Фонду державного майна 
України, секретар робочої групи 
 

начальник відділу нормотворчої діяльності 
Управління представництва інтересів Фонду у судах 

Юридичного департаменту  

Зайцева  

Валерія Германівна 

голова експертної ради Всеукраїнської громадської 

організації «Спілка оцінювачів землі» (за згодою) 

Шиянов  
Олег Юрійович 

член Всеукраїнської громадської організації  
«Спілка оцінювачів землі» (за згодою) 

Огаджанян 
Артур Борисович 

член громадської організації «Всеукраїнське 
об’єднання «Українське товариство оцінювачів»              
(за згодою), заступник голови робочої групи  



Драпіковський  

Олександр Іванович 

член громадської організації «Всеукраїнське 

об’єднання «Українське товариство оцінювачів»               
(за згодою) 

Ромасенко  
Олександр Володимирович 

член громадської організації «Всеукраїнське 
об’єднання «Українське товариство оцінювачів»               

(за згодою) 

Сімонова  

Людмила Миколаївна 

член громадської організації «Всеукраїнське 

об’єднання «Українське товариство оцінювачів»              
(за згодою) 

Чиркін  

Андрій Миколайович 

член громадської організації «Всеукраїнське 

об’єднання «Українське товариство оцінювачів»               
(за згодою) 

Поліщук  
Інна Юріївна 

член громадської організації «Всеукраїнська 
Асоціація фахівців оцінки» (за згодою) 

Хазін  
Олександр Аврамович 

член громадської організації «Всеукраїнська 
Асоціація фахівців оцінки» (за згодою) 

Хмара  
Сергій Миколайович 

член громадської організації «Асоціація спеціалістів 
банківської оцінки України» (за згодою) 

Мурзенко  

Анна Миколаївна 

член громадської організації «Асоціація спеціалістів 

банківської оцінки України» (за згодою) 

Дехтяренко  

Юрій Федорович 

член  Всеукраїнської громадської організації  

«Ліга оцінювачів земель» (за згодою) 

Третяк  

Роман Антонович 

член  Всеукраїнської громадської організації  

«Ліга оцінювачів земель» (за згодою) 

Лищенко  
Віктор Васильович 

голова експертної ради громадської організації  
«Всеукраїнська спілка оцінювачів» (за згодою) 

Ізотов  
Олександр Вікторович 

член експертної ради громадської організації  
«Всеукраїнська спілка оцінювачів» (за згодою) 

Мухін  
Олексій Олександрович 

перший віце-президент Всеукраїнської громадської 
організації «Союз експертів України» (за згодою) 

Березовська  
Тетяна Вікторівна 

член Всеукраїнської громадської організації               
«Союз експертів України» (за згодою) 

Овчаров  

Сергій Юрійович 

представник RICS в Україні (за згодою) 

Назирова  

Вікторія Петрівна  

член RICS в Україні (за згодою) 

Лісняк Владислав 

Григорович 

член Всеукраїнської громадської організації 

«Всеукраїнська спілка експертів оцінювачів» 

Пузенко Сергій  
Олександрович 

 

член Всеукраїнської громадської організації 
«Всеукраїнська спілка експертів оцінювачів» 

 



Туровська Людмила 

Валентинівна 
 

 
Кеда Руслан Іванович 

 
 

 
Грищенко Євгенія  

Анатоліївна 
 

Чащин Юрій Геннадійович 

Голова Всеукраїнського об‘єднання організацій 

роботодавців «Федерація роботодавців у сфері 
оцінки та землеустрою України» 

 
член Всеукраїнського об‘єднання організацій 

роботодавців «Федерація роботодавців у сфері 
оцінки та землеустрою України» 

 
Голова Ради громадської організації «Відкритий 

клуб незалежних оцінювачів «Вікно» 
 

член громадської організації «Відкритий клуб 
незалежних оцінювачів «Вікно» 

 

 
    __________________________ 

 


